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DISTRIKTSGUVERNÖRENS BULLETIN 5/23–24 

Nytt år och nya knep. Den andra halvan av perioden har börjat och vintern har visat sitt mod med minusgrader. 

Trots detta är vi ivriga att fortsätta vår verksamhet och snart börjar vårsolen värma upp igen. För många klubbar 

är våren en aktiv tid och vi har många saker att göra. 

  

o Distriktsforum i Seinäjoki 20.1.2024. Låt oss diskutera aktuella frågor. I programmet deltar 

bland andra Hannu Ojala, medlemsansvarig i förbundet, Timo Tanskanen, chef för 

strategiarbetsgruppen 
 

o Medlemshälsoenkäten ordnas av förbundet. Om klubben har fler än fem svar kommer klubben att ha 

tillgång till en sammanfattning av det, annars kommer svaren endast att behandlas på distrikts- och 

förbundsnivå. Var proaktiv och du kommer att få värdefull information om klubbens tillfredsställelse och 

använda resultaten i förberedelserna inför nästa säsong. 

 

o Platsen för guvernörs Jussi har ändrats från LC Övermark/Yttermark till LC Kauhajoki/Katrillies hemmabas. 

Inget annat än en räd mot Kauhajoki. 

 

o 15.1.2024 Följande måste tas om hand 

✓ Ansökningar till posten som distriktsguvernör 

✓ Initiativ till distriktsmötet 

✓ Ansökningar till förbundets poster 

✓ Initiativ till förbundets årsmöte 

 

o Juha Lahtinen håller aktivt på att sätta ihop nästa distriktsstyrelse. Om du är intresserad av att utöka din 

erfarenhet av Lions kan du kontakta Juha, han kan ha lämpliga positioner att dela med sig av, 

juha.lahtinen[at]lions.fi. Att arbeta i distriktsstyrelsen är mycket givande och du lär känna de andra aktiva 

medlemmarna i distriktet. 

 

o Lions förbundets årsmöte i Åbo 24.-25.5.2024. Boka in i kalendern och följ med när anmälan öppnas på 

förbundets hemsida. 

 

o Lanseringen av den nya Lionsportalen har återigen försenats och kommer inte att vara tillgänglig i januari. 

Med andra ord görs anmälningar via MyLion och MyLCI. 

 

o Nya medlemsakter och ARS-adresser finns tillgängliga från distriktsguvernörsteamet vid behov. 

 

o Polisstyrelsen har beviljat Finlands Lionsförbund ett nytt penninginsamlingstillstånd som gäller från och 

med 30.11.2023 tills vidare. Tillståndsnumret är RA/2023/1490. I fortsättningen kommer det att finnas 

två insamlingskonton: katastroffonden FI84 1555 3000 1296 85 och Övriga insamlingstillstånd FI62 1555 

3000 1296 93. 

Penninginsamlingstillstånd behövs för avgiftsfri insamling av medel från allmänheten. Om föreningen vill 
använda föreningens penninginsamlingstillstånd i sin insamling, ska det avtalas på förhand med 
verksamhetsledare Petri Kaukiainen. Detta gäller för klubbar som har utnyttjat förbundets tidigare 
penninginsamlingstillstånd. 
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Enligt tillståndet ska de insamlade medlen användas för att hjälpa offer för katastrofer och konflikter, 
övervinna hunger, skydda synen, förebygga marginalisering och främja barns och ungas välbefinnande, 
övervinna barncancer, övervinna diabetes, skydda miljön och annat humanitärt arbete. 
Katastrofhjälpsarbetet fokuserar på att förebygga effekterna av naturkatastrofer och humanitära 
katastrofer, ge omedelbart stöd till offren och långsiktig eftervård. För katastrof- och humanitärt arbete 
samlar förbundet in medel till förbundets katastrofhjälpsfond, genom vilken förbundet snabbt kan dela ut 
stöd och biståndsmedel. 

Så låt oss vara proaktiva och låt oss tjäna och hjälpa de behövande! 

distriktsguvernör Markku och makan Tea 


